Протокол №25-1

23.07.2019

 Беркетмэ №25-1

23.07.2019

О согласовании штатного расписания

ППО «Сетевая компания» Электропрофсоюза РТ ВЭП.

В соответствии с представленным штатным расписанием Первичной

профсоюзной организации «Сетевая компания» Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза и проектом сметы доходов и

расходов профсоюзного бюджета Первичной профсоюзной организации «Сетевая

компания» Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза, согласно пункту 2.23 статьи 29 Устава Общественной

организации «Всероссийский Электропрофсоюз» Президиум

Электропрофсоюза РТ ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать штатное расписание Первичной профсоюзной организации

«Сетевая компания» Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза (прилагается).

2. Профсоюзному комитету Первичной профсоюзной организации

«Сетевая компания» Татарстанской республиканской организации Всероссийского

Электропрофсоюза при утверждении сметы доходов и расходов Первичной

профсоюзной организации «Сетевая компания» Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза учесть рекомендации президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП (прилагаются).

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Электропрофсоюза РТ ВЭП Кузяева Д.Р.

Приложение: Рекомендации президиума Электропрофсоюза РТ ВЭП к

пункту 2 постановления от 23.07.2019 на 1 листе.

Председатель

Х.Ю. Ахунзянов

Лебедев С.В.

Приложение к пункту 2

постановления президиума

Электропрофсоюза РТ ВЭП

№25-1 от 23.07.2019

Рекомендации президиума Электропрофсоюза РТ ВЭП

С целью материального стимулирования работников аппарата Первичной

профсоюзной организации «Сетевая компания» Татарстанской республиканской

организации Всероссийского Электропрофсоюза и председателей цеховых

профсоюзных организации с правами первичных Первичной профсоюзной

организации «Сетевая компания» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза рекомендуем профсоюзному комитету при

формировании и утверждении сметы доходов и расходов Первичной профсоюзной

организации «Сетевая компания» Татарстанской республиканской организации

Всероссийского Электропрофсоюза предусмотреть следующие выплаты:

- материальную помощь при выходе в ежегодный оплачиваемый отпуск в

размере должностного оклада;

-  поощрение в связи с празднованием 1 мая - «Праздник Весны и труда»,

24 сентября - «День профсоюзов Республики Татарстан», 22 декабря - «День

энергетика» от 20 000 рублей до 25 000 рублей на каждую, вышеуказанную

праздничную дату.